
Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
Departament Organizacji  
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 
tel. (22) 31 41 691, faks: (22) 31 41 670 
e-mail: anna.radzik@mazovia.pl 
www.mazovia.pl 

 

 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Laureat Polskiej Nagrody Jakości. Urząd realizuje zadania w oparciu o  zintegrowany system zarządzania zgodny z normami: PN-EN ISO 9001:2015-10, PN-EN ISO 14001:2015-09,  

PN-ISO/IEC 27001:2014-12, OHSAS 18001:2007, PN-ISO 37001:2017-05 oraz na podstawie wytycznych PN-ISO 26000. 
 

 

 Warszawa, 10 lutego 2020 roku                                                                                                                                                    

OR-D-IV.ZP.D.272.1.2020.AR  

 

 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA  

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 

 

 

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę paliwa (benzyny bezołowiowej) i oleju napędowego (paliwo Diesla) dla 

wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych na rzecz, których realizowane jest 

zamówienie oraz na rzecz instytucji kultury  

 

 

W związku z wniesionymi pytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz) 

obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający wyjaśnia co następuje:  

 

Pytanie 1 

Czy wyrazicie Państwo zgodę na zmianę zapisu § 6 ust. 3-5 poprzez dodanie następującej treści:,, Każda jednostka ma  

możliwość  zamówienia kart na dedykowanym Portalu, do którego otrzymuje dostęp po podpisaniu umowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu § 6 ust. 3 projektu umowy. 

§ 6 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:  

„Jednostkom przysługuje prawo wystąpienia z wnioskiem o wydanie nowej karty po uprzednim, niezwłocznym 

zgłoszeniu utraty karty lub jej zniszczenia, w tym za pośrednictwem dedykowanego portalu, do którego każda 

Jednostka otrzyma dostęp po podpisaniu umowy.” 

 

Pytanie 2 

Czy wyrazicie Państwo  zgodę na zmianę zapisu w  § 6 ust. 4-5 poprzez wydłużenie terminu dostarczenia kart do 15 dni 

roboczych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.  

§ 6 ust. 4 projektu umowy otrzymuje następujące brzmienie:  

„Wykonawca wyda duplikat karty utraconej lub dokona wymiany karty zniszczonej na nową, nie później niż w 

ciągu 15 dni roboczych, od daty otrzymania zawiadomienia o fakcie utraty lub zniszczenia karty.”  

§ 6 ust. 5 projektu umowy otrzymuje następujące brzmienie:  

„Wykonawca wyda duplikat karty źle funkcjonującej, nie później niż w ciągu 15 dni roboczych od daty 

otrzymania zawiadomienia o źle funkcjonującej karcie.” 

 

Pytanie 3 

Czy wyrazicie Państwo  zgodę na zmianę zapisu w  § 6 ust. 7 (po wyborze oferenta) poprzez dodanie: przepisy 

Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 24 maja 2018r? 

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.  

 



Strona 2 z 3 

Pytanie 4 

Czy wyrazicie Państwo zgodę na odstąpienie od kary umownej w § 7 ust. 2? Wykonawca stara się wykonać 

zobowiązania należycie. Jednak może nastąpić sytuacja niezależna od Wykonawcy, ponieważ karty  drukowane  są w 

Banku i dostarczane  przesyłką pocztową/ kurierską w zależności od ich ilości. Nakładanie kary za opóźnienia w 

dostarczaniu kart jest krzywdzące dla Wykonawcy. W związku z tym Wykonawca prosi o odstąpienie od kary umownej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy. 

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od kary umownej, o której mowa w § 7 ust. 2 projektu umowy. 

Ww. przepis dotyczy zwłoki, tj. uzależnia odpowiedzialność Wykonawcy od przyczyn od niego zależnych. 

 

Pytanie 5 

Czy wyrazicie Państwo zgodę na dodanie  w § 9  zapisu regulującego kwestie przetwarzania danych osobowych o 

następującej treści: 

1. Każda ze stron Umowy oświadcza, iż jest Administratorem danych osobowych w rozumieniu Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO, w odniesieniu do danych 

osobowych swoich pracowników, współpracowników oraz pracowników drugiej Strony, wskazanych w Umowie jako 

osoby do kontaktu (tzw. dane kontaktowe) oraz osób uprawnionych do reprezentowania drugiej Strony.  

2. Dane osobowe osób, o których mowa w ust. 1, będą przetwarzane przez Strony na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) 

RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych 

przez administratorów danych) oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit c) RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do 

wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorach danych) jedynie w celu i zakresie niezbędnym do 

wykonania zadań związanych z realizacją zawartej Umowy. 

3. Strony zobowiązują się do ochrony danych osobowych udostępnionych wzajemnie w związku z wykonywaniem 

Umowy, w tym do wdrożenia oraz stosowania środków technicznych i organizacyjnych zapewniających odpowiedni 

stopień bezpieczeństwa danych osobowych zgodnie z przepisami prawa, a w szczególności z ustawą z dnia 10.05.2018 

r. o ochronie danych osobowych oraz przepisami RODO. 

4. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu 

obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 

(trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych 

zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej 

umowy - bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy 

przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu 

poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej 

Załącznik nr … do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia zapisy § 9 projektu umowy poprzez dodanie ustępów 4-6. 

§ 9 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie:  

„Każda ze stron Umowy oświadcza, że jest Administratorem danych osobowych w rozumieniu Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO, w odniesieniu 

do danych osobowych swoich pracowników, współpracowników oraz pracowników drugiej Strony, wskazanych 

w Umowie jako osoby do kontaktu (tzw. dane kontaktowe) oraz osób uprawnionych do reprezentowania drugiej 

Strony.”  

§ 9 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie:  

„Dane osobowe osób, o których mowa w ust. 4, będą przetwarzane przez Strony na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) 

RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów 

realizowanych przez administratorów danych) oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit c) RODO (tj. przetwarzanie jest 

niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorach danych) jedynie w celu i 

zakresie niezbędnym do wykonania zadań związanych z realizacją zawartej Umowy.” 

§ 9 ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie:  

„Strony zobowiązują się do ochrony danych osobowych udostępnionych wzajemnie w związku z 

wykonywaniem Umowy, w tym do wdrożenia oraz stosowania środków technicznych i organizacyjnych 

zapewniających odpowiedni stopień bezpieczeństwa danych osobowych zgodnie z przepisami prawa, a w 

szczególności z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych oraz przepisami RODO.” 

 



Strona 3 z 3 

 

 

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zostaną doręczone niezwłocznie Wykonawcom 

biorącym udział w postępowaniu, zamieszczone na stronie Platformy Zakupowej: 

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia oraz dołączone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą 

stanowić jej integralną część.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Anna Radzik 
tel. (22) 31 41 691   

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

		2020-02-10T15:40:22+0100




